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Strażacy z OSP Hażlach o krok bliżej nowej
strażnicy!
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Strażacy z OSP Hażlach są już krok bliżej realizacji swojego marzenia – budowy nowej
strażnicy. Przed nimi jednak jeszcze długa droga, ponieważ obecnie zastanawiają się nad
możliwością zgromadzenia funduszy.

źródło: https://www.facebook.com/osphazlach

OSP Hażlach obecnie korzysta ze strażnicy, zlokalizowanej mniej więcej w połowie drogi pomiędzy Urzędem Gminy
Hażlach a Gminną Biblioteką Publiczną w Hażlachu – przy ulicy Głównej. Jeżeli uda się im wybudować nową
strażnicę, przeprowadzą się na ulicę Długą w Hażlachu.

Obecnie nieco przybliżyli się do realizacji swojego marzenia, ponieważ otrzymali pozwolenie na budowę - Wreszcie
jest!!! Po 1076 dniach od złożenia wniosku, czyli 26 kwietnia 2019 roku, jest decyzja o pozwoleniu na
budowę nowej strażnicy dla OSP Hażlach. Teraz pozostało tylko poszukiwania środków finansowych na
realizację budowy strażnicy i cel naszych druhów zostanie osiągnięty. Jesteśmy świadomi, że będzie
ciężko, ale dołożymy wszelkich starań, aby się udało – poinformowali strażacy w mediach społecznościowych.

Kwestią otwartą pozostają fundusze – budowa nowej strażnicy to duże przedsięwzięcie finansowe. Strażacy jednak
są zdeterminowani i zaznaczają, że znajdą potrzebne pieniądze.
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W związku z błędnym zrozumieniem sytuacji przez wiele osób (pojawiały się sugestie, związane z rzekomo
opieszałym działaniem Starostwa) publikujemy aktualizację - podana informacja rzekomego oczekiwania na
wydanie decyzji pozwolenia na budowę przez 1076 dni (od dnia złożenia wniosku) sugeruje zwłokę w
działaniu Starostwa Powiatowego w Cieszynie, co nie jest zgodne ze stanem faktycznym. Czas
postępowania administracyjnego w powyższej sprawie w tutejszym organie administracji
architektoniczno-budowlanej wynosił 22 dni (co jest ogólnie udostępnione w przeglądarce RWDZ). Należy
zwrócić uwagę na to, że czas oczekiwania na wydanie wyżej wymienionej decyzji został wydłużony o 993
dni WYŁĄCZNIE na wniosek inwestora, który zwrócił się o zawieszenie postępowania. Podsumowując –
wydłużony czas oczekiwania na wydanie pozwolenia na budowę strażnicy w Hażlachu nie powstał z winy
Starostwa Powiatowego w Cieszynie - wyjaśniła Sylwia Pieczonka ze Starostwa Powiatowego w Cieszynie.

Faktycznie, od wystąpienia o pozwolenie na budowę do uzyskania decyzji minęło sporo czasu, jednak nie było
spowodowane to procedurami, związanymi z wydaniem decyzji.
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